E 1030,00 15% 

F 1.235,00 15% 

i. 20% (vinte por cento) das UNIDADES DE LOCAÇÃO SOCIAL deverão possuir o valor 

máximo de R$ 210,00 (duzentos e dez reais); 

ii. 15% (quinze por cento) das UNIDADES DE LOCAÇÃO SOCIAL deverão possuir o 

valor máximo de R$ 415,00 (quatrocentos e quinze reais); 

iii. 15% (quinze por cento) das UNIDADES DE LOCAÇÃO SOCIAL deverão possuir o 

valor máximo de R$ 620,00 (seiscentos e vinte reais); 

iv. 20% (vinte por cento) das UNIDADES DE LOCAÇÃO SOCIAL deverão possuir o valor 

máximo de R$ 825,00 (oitocentos e vinte e cinco reais); 

v. 15% (quinze por cento) das UNIDADES DE LOCAÇÃO SOCIAL deverão possuir o 

valor máximo de R$ 1.030,00 (um mil e trinta reais); 

vi. 15% (quinze por cento) das UNIDADES DE LOCAÇÃO SOCIAL deverão possuir o 

valor máximo de R$ 1.235,00 (um mil, duzentos e trinta e cinco reais). 

2.3.2. A alocação e distribuição dos LOCATÁRIOS SOCIAIS nas faixas de 

CONTRIBUIÇÃO DA LOCAÇÃO SOCIAL deverá assegurar um comprometimento 

máximo entre 15% e 25% da renda familiar. 

2.3.3. O comprometimento máximo para famílias com renda de 1 salário-mínimo